
Id: RTLAM-EPRWW-URODI-NSNEJ-TLSIA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/171/11
RADY GMINY SOLINA

z dnia 27 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty, spłaty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Solina i jej 

jednostkom organizacyjnym, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy Solina 

Uchwala: 
§ 1. W uchwale Nr XLIV/448/10 Rady Gminy Solina z dnia 22 października 2010 r. w sprawie zasad, 

trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty, spłaty należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających Gminie Solina i jej jednostkom organizacyjnym, do których nie stosuje 
się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa - §3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„§3 ust. 4. Do umorzenia należności, której kwota główna wraz z odsetkami przekracza 500,00 
złotych jest uprawniony Wójt Gminy, po zasięgnięciu opinii Rady Gminy Solina.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

Artur Adamczyk


